Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения  Пригородный сельсовет

4 созыва

 двенадцатая сессия

 Р Е Ш Е Н ИЕ

с. Пригородка

« 28 » октября 2013 г.

№ 12\15
Об утверждении « Генерального плана сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и правил землепользования и застройки
Рассмотрев проект « Генерального плана сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации публичных слушаний от 18 августа 2013 г., руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (Приложение).

2.Утвердить правила землепользования  и застройки на территории сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (приложение)

3. Направить указанные нормативные правовые акты главе сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района для  подписания.

4. Главе сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района обнародовать «Генеральный план сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, правила землепользования и застройки на территории сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Пригородный сельсовет

Усманского муниципального района

В.П.Фитисова